HOSTERIA SAN MARTIN LAGO MOJANDA SANMARLAGO CIA LTDA

CODIGO DE CUENTA

1

1.1

1.1.01
1.1,01,01
1.1.01.01.01

3

31

3.1.01

3.1,01.01

3.1.01.01.001
3,1.01.01.002

TOTAL DEL PATRIMONIO

RUC 1091766546001

BALANCE GENERAL
AL 31 DICIEMBRE 2017

NOMBRE DE LA CUENTA

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO EN CAJA

BANCO INTERNACIONAL

PATRIMONIO

CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
PATRICIO XAVIER MORENO ACOSTA
AMPARO MARIELA MORENOQ ACOSTA

MAYRA GABRIELA VACA VACA
Ci 1716278245

VALOR

10,000.00

6,000.00
4,000.00



