

HOSTERIA SAN MARTIN LAGO MOJANDA SANMARLAGO CIA LTDA
RUC 1091766546001

BALANCE GENERAL
AL 31 DICIEMBRE 2017

CODIGO DE CUENTA	NOMBRE DE LA CUENTA	VALOR
1	ACTIVO	
1.1	ACTIVO CORRIENTE	
1.1.01	EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	
1.1.01.01	EFECTIVO EN CAJA	
1.1.01.01.01	BANCO INTERNACIONAL	10,000.00
3	PATRIMONIO	
3.1	CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	
3.1.01	CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	
3.1.01.01	CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	
3.1.01.01.001	PATRICIO XAVIER MORENO ACOSTA	6,000.00
3.1.01.01.002	AMPARO MARIELA MORENO ACOSTA	4,000.00
TOTAL DEL PATRIMONIO		



.....
CONTADOR
MAYRA GABRIELA VACA VACA
CI 1716278245